
BENEFIČNÍ GALAVEČER
Purpurové srdce 2024 
PALÁC ŽOFÍN PRAHA
14. LISTOPADU 2024
Welcome drink: 18:30
Dress Code: Black Tie



♦ Cena České neonatologické společnosti ČLS JEP
♦ Cena České asociace sester
♦ Cena Nedoklubka
♦ Cena veřejného života
♦ Cena rodičů pro lékaře/lékařku
♦ Cena rodičů pro sestru
♦ Cena za celoživotní péči o předčasně narozené děti a jejich rodiče

BENEFIČNÍ GALAVEČER 
PURPUROVÉ SRDCE 2024

UVÁDÍ ŠÁRKA VOLEMANOVÁ & ONDŘEJ SOKOL

Letos je to 10 let, kdy se Klára Choulíková spojila s Lucií Žáčkovou u příležitost oslav
Světového dne předčasně narozených dětí v České republice. Vznikla tak tradice,

kterou vrcholí listopadová osvětová kampaň upozorňující na problematiku
předčasného porodu a špičkovou úroveň české neonatologie.

Při té příležitosti je oslavována péče českých lékařů a sester 
a předávány ceny Purpurového srdce osobnostem české neonatologie. 

WELCOME DRINK

OFICIÁLNÍ PROGRAM PURPUROVÉ SRDCE 2024

RAUT by STONES CATERING

UMĚLCI ČESKÉ HUDEBNÍ SCÉNY

AFTERPARTY

V posledním desetiletí se z předávání cen Purpurového srdce stala prestižní a vyhledávaná
událost, která umožňuje lidem  být součástí smysluplného a potřebného projektu.

I vy se letos můžete stát partnerem a vytvořit s námi jedinečný a nezapomenutelný večer...  



Monika Absolonová Jiří Menzel Pavel Šporcl

Leona Machálková

4TET Matěj Ruppert

Aleš Háma Michal Hrůza

Lucie Bílá a Jiří Korn

NO NAME TOKHI & GROOVE ARMY Leticie Krotká

A MNOHO DALŠÍCH... DĚKUJEME!

V PRŮBĚHU LET PODPOŘILI
PŘEDÁVÁNÍ CEN PURPUROVÉHO
SRDCE NÁSLEDUJÍCÍ INTERPRETI



 
Těším se na spolupráci!

Klára Choulíková
výkonná ředitelka 
PLUS PRODUCTION PRAGUE s.r.o.
+420 724 333 111
klara@plusproduction.cz
www.plusproduction.cz

VIDEO PURPUROVÉ SRDCE ŽOFÍN 2023

VIDEO PURPUROVÉ SRDCE ŽOFÍN 2019



Celý rok předává do všech
neonatologických oddělení Léčivé

balíčky, tiskoviny a dárky pro
miminka i rodiče, kterým se narodí

miminko předčasně. 

Publikuje příběhy rodin pro
podporu dalších, kterým se
miminko narodí předčasně.

Komunikujeme s rodiči i veřejností 
o všem, co je trápí nebo zajímá. 

Pravidelně podporuje centra
vybavením, které pomáhá zlepšit

prostředí oddělení a péči 
o miminka a maminky.

PODPORA RODIN PŘEDČASNĚ
NAROZENÝCH DĚTÍ 

PODPORA
NEONATOLOGICKÝCH

ODDĚLENÍ 

PSYCHOLOGICKÁ POMOC 
A SDRUŽOVÁNÍ

Nedoklubko je držitelem Ceny veřejnosti ocenění Neziskovka roku 2021 a 2. místa v kategorii Střední neziskovka roku
2021. V roce 2022 obhájili titul Cena veřejnosti Neziskovka roku 2022 a od prosince 2022 je držitelem Značky spolehlivosti
Asociace veřejně prospěšných organizací. www.nedoklubko.cz

Světový den předčasně narozených dětí
(World Prematurity Day - WPD) se stal
jedním z nejdůležitějších dnů v roce 
pro zvýšení povědomí o problematice
předčasného porodu. 

Světový den byl iniciován v roce 2008
Evropskou nadací pro péči o
novorozence.
I Nedoklubko bylo tenkrát u toho jako
zakládající člen nadace. V České
republice se slavil tento den poprvé v
roce 2010. 

Informujeme o možnostech prevence
v těhotenství. Vydáváme publikace

nejen pro těhotné s rizikem
předčasného porodu. Podporujeme
výzkum příčin předčasného porodu. 

Pořádáme akce pro rodiny,
zdravotníky a všechny, kteří nás

podporují. 
Budujeme sounáležitost se

zdravotníky a rodinami po celý rok.

Prostřednictvím našich kampaní
zvyšujeme povědomí 

o problematice předčasného
porodu, jeho příčinách a prevenci 
a péči o předčasně narozené děti.

PREVENCE 
A VÝZKUM

ZVYŠOVÁNÍ 
POVĚDOMÍ 

KAMPANĚ
A AKCE 


